2024 年 10 月 16 日

各 位

会 社 名 ア ジ ア ク エ ス ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  桃 井  純

 (コード番号：4261     東証グロース)

問 合 せ 先 取締役管理本部長  外谷 悠一郎

 (TEL 03-6261-2701)

本社機能移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、本社機能移転について決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．移転先

  東京都文京区後楽二丁目６番１号 住友不動産飯田橋ファーストタワー27 階

２．移転時期

2024 年 12 月９日（予定）

３．移転理由

業績・業容の拡大に伴う人員増加により、現在のオフィスから、より広いオフィスへの移転が必要となっ

たことによります。

新オフィスにおいては、従業員間・部署間のコミュニケーションをより活性化することができるオフィス

レイアウトを実現し、業務運営の効率化を図るとともに、従業員のモチベーションを高めることで、さらな

る業績拡大を図ってまいります。

４．業績に与える影響

  本件による 2024 年 12 月期の連結業績に与える影響につきましては、2024 年２月 13 日公表の「2024 年 12

月期の連結業績予想」に織り込み済みで影響は軽微であり、今後公表すべき事項が生じた場合は、速やかに

開示いたします。

５．その他

  2025 年３月開催予定の定時株主総会に定款変更議案を付議しご承認を頂くことを前提として、将来的に

は当社本店所在地を現行の東京都千代田区から東京都文京区に変更する予定です。

以上